
 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________

 Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 

http://www.crcpa.org.br 

PORTARIA CRCPA N.º 027, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Pará, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais,  

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, que 

determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por 

representante da Administração especialmente designado,  

R E S O L V E:  

Art. 1° - Nomear a funcionária Kedma Sheila Pereira de Melo, como Gestora 

de Contratos, para gerenciar a execução dos contratos firmados pelo CRCPA, 

conforme determina o art. 67 da Lei n.º 8.666/1993. 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.  

Art. 3° - Esta Portaria tem vigência a partir da data de sua assinatura. 

 

 

 

 

 

Contador FABRÍCIO DO NASCIMENTO MOREIRA 

Presidente do CRCPA 

http://www.crcpa.org.br/

